



# Presto<sup>®</sup> Group

Saving lives, together

2025-02-06 08:00 CET

## VD byte på Presto

STOCKHOLM, 6 FEBRUARI, 2025 – Svenska Presto Group (“Presto”), Europas ledande företag inom aktiv brandsäkerhet, utbildning och första hjälpen annonserar ett vd byte och firar en framgångsrik resa.

Presto tillkännager idag att Filip Bjurström har beslutat att avgå från sin roll som vd från och med den 1 april 2025. Vi vill uttrycka vår djupaste tacksamhet för Filips fantastiska arbete och ledarskap under hans tid som vd. Under hans ledning sedan januari 2019 har Presto genomgått en imponerande resa, expanderat från ett svenskt aktivt brandsäkerhetsföretag, femdubblat omsättningen med förbättrade marginaler, till att vara en betydande fullserviceaktör över hela Europa.

Samtidigt är vi mycket glada över att kunna välkomna Staffan Pehrson som ny VD med start den 1 april 2025. Staffan har lång erfarenhet från olika branscher och har haft ledande befattningar på företag som Ericsson, Nefab och Anticimex.

*“Det har varit ett privilegium att arbeta på denna enastående resa tillsammans med alla fantastiska Presto-medarbetare, stjärnorna i Prestos ledningsgrupp, Prestos styrelse ledd av Eckhard Cordes och Adelis-teamet lett av Erik Hallert. Jag lämnar med varma händer över till Staffan, som jag vet kommer att fortsätta bygga vidare på Prestos framgångar med vår viktiga vision, att tillsammans med våra kunder rädda liv, när vår verksamhet expanderar ytterligare in i Europa. Jag ser fram emot Prestos framtid under Staffans ledarskap.”* – Filip Bjurström, vd Presto Group.

*“Jag är ödmjuk inför mitt nya uppdrag och ser fram emot att bygga vidare på den framgång som Filip och teamet har lagt grunden för. Tillsammans med teamet, våra kunder och partners kommer vi att fortsätta sträva mot vår vision, saving lives, together.”* – Staffan Pehrson, ny vd för Presto Group.

*“Jag vill uttrycka min uppriktiga uppskattning till Filip för hans många år av engagerat arbete och bidrag till Presto. Vi är glada över att välkomna Staffan, som kommer att fortsätta utveckla Presto med samma passion och engagemang. Dessutom är det med stor glädje vi välkomnar Staffan som ny medlem i styrelsen. Vi ser fram emot att samarbeta och nå nya höjder tillsammans.”* – Eckhard Cordes, styrelseordförande, Presto Group.

## **För mer information:**

Eckhard Cordes

Styrelseordförande, Presto Group

Filip Bjurström

CEO Presto Group  
filip.bjurstrom@presto.se

---

Presto är Europas ledande aktör med ett heltäckande erbjudande inom aktivt brandskydd, första hjälpen och säkerhetsutbildning. Presto grundades 1959 i Katrineholm, och har sedan dess vuxit till en koncern som omsätter cirka 2,7 miljarder kronor och har 1 500 anställda på 90 orter. Företaget har cirka 80 000 kunder, som erbjuds en helhetslösning inom aktiv säkerhet som syftar till att skapa trygghet och rädda liv. Huvudkontoret ligger i Stockholm, Sverige. Mer information: [www.presto.se](http://www.presto.se).